

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ประมวลราคาซื้อระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต ๓
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๓๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๙
เป็นเงิน ๑,๐๓๗,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ดังนี้
 - ๔.๑ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC๓๐ Type ๒
เป็นเงิน ๘๗๖,๒๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)
 - ๔.๒ โปรแกรมระบบปฏิบัติการ (Operating System) สิทธิการใช้งานแบบติดตั้งจากโรงงาน OEM
พร้อมโปรแกรมสำนักงาน สำหรับการศึกษา เป็นเงิน ๑๖๑,๒๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 - ๕.๒ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาวพลอยรัฐ รัตนศรีปัญญา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายบันลือ นวลนุช	กรรมการ
๖.๓ นายทรรธร สงอุปการ	กรรมการและเลขานุการ

ตารางกำหนดราคากลาง
ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
สำหรับโครงการจัดหาระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 3
รูปแบบ IC30 Type 2 จำนวน 1 โรงเรียน

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย นับ)	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ที่มา
1	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล(สำหรับครู)	1 เครื่อง	24,000	24,000	สพฐ./MDES
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับ นักเรียน)	30 เครื่อง	20,000	600,000	MDES
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch)ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2	2 เครื่อง	13,000	26,000	MDES
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	2 เครื่อง	4,000	8,000	MDES
5	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1 เครื่อง	8,000	8,000	MDES
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1 เครื่อง	2,500	2,500	MDES
7	กระดานอัจฉริยะ (Smart Board) ขนาด 65 นิ้ว	1 เครื่อง	120,000	120,000	สพฐ.
8	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1 ตัว	1,800	1,800	สพฐ.
9	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1 ตัว	900	900	สพฐ.
10	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	30 ตัว	1,600	48,000	สพฐ.
11	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	30 ตัว	400	12,000	สพฐ.
12	ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย รูปแบบ IC30 Type 2	1 ระบบ	25,000	25,000	สพฐ.
13	โปรแกรมระบบปฏิบัติการ(Operating System) สิทธิการใช้งาน แบบติดตั้งจากโรงงาน OEM พร้อมโปรแกรมสำนักงาน สำหรับ การศึกษา	31 ชุด	5,200	161,200	สพฐ.
รวม				1,037,400.-	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ